Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
BETON TĚSNĚNÍ - Perbunan těsnění
Kód produktu: 30163
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: NBR
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Betonové směsi
Těsnění pro spojky BETON spojky Perbunan - 55 Sh.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MDR25
24,5 mm
36 mm
6 mm
0,02 kg
1
ks
13,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MDR-X25
28,5 mm
43,5 mm
6 mm
0,02 kg
1
ks
17,00 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   40,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MDR35
36,5 mm
53,5 mm
6 mm
0,03 kg
1
ks
17,00 Kč
 Lanškroun:   73,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   46,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MDR42
41 mm
55 mm
6,5 mm
0,04 kg
1
ks
25,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   80,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MDR50
51 mm
67 mm
6 mm
0,05 kg
1
ks
21,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   45,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
MDR65
61 mm
76 mm
6,3 mm
0,06 kg
1
ks
50,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0